
wórrGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie nr16/2015
Wójta Gminy Zblewo z dnia 20 lutego 2015

W sprawie zatwierdzenia bilansu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zblewie
sporządzonego na dzień 31 grudnia 2014 roku

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości (Dz.U. Nr 121, poz. 591 z późniejszymi zmianami) zarządza się
co następuje:

§1

Zatwierdza się bilans Gminnej Biblioteki Publicznej w Zblewie sporządzony na
dzień 31 grudnia 2014 roku.

§2

Zatwierdza się rachunek strat i zysków sporządzony na dzień 31 grudnia 2014
roku wykazujący:

1. Pozostałe przychody operacyjne 247693,14

2. Koszty działalności operacyjnej 257826,06

3. Zysk - strata -10 132,92

\\IÓJT GMINY
~ ">
Artur Herold


